
  Marketingový Plán 

   Tvoje cesta k úspěchu 



KRÁSA & ZDRAVÍ 
PŘÍRODNÍ PRODUKTY 

KATEGORIE WELLNESS 

VÝROBKY PRO 
DOMÁCNOST 

A  ČISTICÍ PROSTŘEDKY 

Specializované produktové kategorie 



  Marketingový Plán      Tvoje cesta k úspěchu 

Staň se svým 
prvním 
zákazníkem 

Doporučuj 
výrobky 
známým 

Staň se Lídrem, 
vytvářej  
svou vlastní 
distribuční síť 



  Marketingový Plán                                           Šetři 

Staň se svým 
prvním 
zákazníkem 

Jako člen Klubu máš nárok 
 na nákup všech výrobku 

o 23% levněji  
než jsou ceny uvedené v katalogu 

(také promoční ceny) 

Katalogová cena:            389 Kč 
Cena pro člena Klubu:    299 Kč 

Ušetříš:                   90 Kč     

Příklad: 



  Marketingový Plán                          Okamžitý zisk 

Doporučuj 
výrobky 
známým 

on 

Doporučuj výrobky známým 
a vydělávej s 

Okamžitým Ziskem  

Katalogová cena výrobku:                    489 Kč 
Cena pro člena Klubu:                           376 Kč 
Tvůj zisk:                                                  113 Kč                                                                          

Pokud prodáš  6 ks,  získáváš okamžitě:     678 Kč   

Příklad: 



  Marketingový Plán                                                      Slevy 

Doporučuj 
výrobky 
známým 

on 

Každý katalogový výrobek má 
určitou bodovou hodnotu.  

Čím více bodů nasbíráš, 
 tím větší slevu obdržíš. 

Body (B) Sleva (%) 
 
od 200     3% 
    500    6% 
1.200     9%   
2.000   12% 
4.000    15% 
 
        1B = cca 14,5 Kč čistého   



  Marketingový Plán                                                  Slevy 

Doporučuj 
výrobky 
známým 

on 

Doporučuj výrobky, 
vydělávej s Okamžitým Ziskem;  

 sbírej body 
 a navíc získávej slevy!  

Katalogová cena:                         489 Kč (x 10 = 4 890 Kč) 

Cena pro člena Klubu:                376 Kč  (x 10 = 3 760 Kč) 

Počet BODŮ:                                 21 B   (10x 21B = 210B) 

Okamžitě získáváš:                  1 130 Kč  (4890 Kč – 3760 Kč) 
 

a také  210 B, 3% slevy =     91 Kč ( 210B x 14,5 Kč x 3%) 

                                                1 221 Kč  (1130 Kč + 91 Kč) 

10 x 



on 

on 

on 

on 

on 

  Marketingový Plán    Slevy 

 

Staň se Lídrem, 
vytvářej  
svou vlastní 
distribuční síť 

on 

Staň se  
svým šéfem! 

 
Rozvíjej svou vlastní 
strukturu prodeje  

a vydělávej ještě více!  



on 

on on 

  Marketingový Plán                                                          Slevy 

Skupinové body jsou 
součtem bodů všech lidí  

ve Tvé skupině  
a Tvých vlastních bodů 

 
 

Tvoje výhody: 
 

Okamžitý zisk = cca 525 Kč 
400B  - první slevová úroveň 3% 
 
Získáváš další slevu 3%  

z čistého obratu celé své skupiny: 

(400B x 14,5 Kč) x 3%  = 174 Kč 
 

Celkem : 699 Kč 
 

TY – 3% 

100B  osobních 

 

Marek 

100B  

Katka 

100B  

Adam 

100B  

 

 

400B skupinových 

 

 

Body (B)     Sleva (%) 
 
od 200    3% 
    500   6% 
1.200    9%   
2.000  12% 
4.000   15% 
 
1B = cca 14,5 Kč čistého 



on 

on on 

  Marketingový Plán                                                         Slevy 

Čím více Bodů, 
 tím větší sleva!  

Podívej se, jak rychle 
mohou růst Tvé zisky. 

 
Tvoje výhody: 

 
• Čistý zisk = cca 1050 Kč  
• 500 B - sleva 6% 

 
Získáváš navíc 6% z čistého obratu 
celé své skupiny: 

(500B x 14,5 Kč) x 6%  = 435 Kč 
 

Celkem:  1 485 Kč 
 

TY – 6% 

200B  osobních 

 

Marek 

100B  

Katka 

100B  

Adam 

100B  

 

 

500B skupinových 

 

 

Body (B)     Sleva (%) 
 
od 200    3% 
    500   6% 
1.200    9%   
2.000  12% 
4.000   15% 
 
1B = cca 14,5 Kč čistého 



  Marketingový Plán                                                Slevy 
Každý člověk ve Tvé Skupině, stejně jako Ty, si může vytvořit  

svoji vlastní skupinu, a všichni tím získávají!  

Např. pokud celá skupina získala slevu 12%, a její členové 6%, pak Ty získáváš:  
• individuální slevu 12%  a  
• skupinovou slevu 6%   ( 12% - 6% = 6%).  
 
Tento systém zajišťuje všem spravedlivé rozdělení získaných slev.  
 

6% 

             

12% 
6% 

Skupinové slevy jsou vždy kalkulovány jako rozdíl mezi Tvou úrovni Slevy a úrovni, na které se 
nacházejí Tvoji Obchodní Zástupci z První Linie 
(tzn. přivedení do Klubu přímo Tebou) 

Ty 



on 

on 

  Marketingový Plán                                                         Slevy 

Podívej, Tvoje objednávka 
činí stále jen 200 B,                    
získáváš první Titul:  

Starší Zástupce 
 

Tvoje výhody: 
• Čistý zisk = cca X Kč 
• 3 700B  - sleva 12% 
Marek, Adam, Katka, Anna získali 
skupinovou slevu 6%,  takže Ty získáš: 
6% z jejich obratů 
(rozdíl mezi 12% a 6%):  

(3 500B x 14,50 Kč) x 6% = 3045 Kč 
plus 12%  ze své vlastní objednávky:            

(200B x 14,50 Kč) x 12% = 348 Kč 

Celkem  4443 Kč 
 

TY – 12% 

200B  osobních 

 

Marek 

1000B 6% 

Katka 

1100B 6%  

Adam 

900B 6%  

 

 

3 500B skupinových 

 

 

Body (B)     Sleva (%) 
 
od 200    3% 
    500   6% 
1.200    9%   
2.000  12% 
4.000   15% 
 
1B = cca X Kč čistého 

Starší Zástupce 

on 

Anna 

500B 6%  



on 

on 

on 

  Marketingový Plán                                                      Slevy 

Je čas na další povyšení!   

LÍDR 
 

Tvoje výhody: 
• Čistý zisk = cca 1050 Kč 
• 4000 B – sleva 15% 

 
Získáváš slevu 15% ze svých nákupů,  
a také rozdíl slev z obratů lidí v Tvoji 
skupině, v tomto případě:  

Od Marka      9% 
Od Petra      15% 
Od Katky        9% 
Od Anny       12% 
Od Adama     9% 

Tvůj zisk je cca 5 800 Kč 
 

TY – 15% 

200B  osobních 

 

Marek 

6% 

Katka 

6%  

Adam 

6%  

 

 

4 000B skupinových 

 

 

Body (B)     Sleva (%) 
 
od 200    3% 
    500   6% 
1.200    9%   
2.000  12% 
4.000   15% 
 
1B = cca 14,5 Kč čistého 

on 

Anna 

3% 

LÍDR 

Petr 

0% 

on 



on 

  Marketingový Plán                         Slevy, Prémie, Tituly 

 
Pokud pomůžeš Zástupci z První Linie 

(přímo pod Tebou v struktuře)  
dosáhnout slevové úrovni 15%,  
tzn. získat titul Lídra (tj. 4000B) , 
a Tvoje zbývající Osobní Skupina  

bude mít obrat 2000 B 
 získáš:   

  

• Slevu 15% 
• Manažerskou prémii 10% z obratů 

Tvé Lídrovské Skupiny  
• Jednorázovou odměnu 3 000 Kč 
• Titul Manažera 

 

Tvůj zisk je cca 10 850 Kč 
+ odměna 3 000 Kč 

 

TY – 15% 

100B  osobních 

 

Adam 

4000 B; Lídr  

 

 

2 000B skupinových 

 

 

10% 



on 

  Marketingový Plán                         Slevy, Prémie, Tituly 

V Betterware vyděláš tolik peněz, 
 kolik úsilí vložíš do marketingu  

a rozvoje své skupiny. 
Tvoje peníze budou vypočítány z 

množství vytvořených Lídrovských Skupin 
a velikosti nákupu Tvé Skupiny 

 
STARŠÍ MANAŽER  
2 Lídrovské Skupiny 

 

Tvoje Peníze: 
• Sleva 15% 
• Manažerská Prémie 10%   
• Jednorázová Odměna 6 000 Kč 
• Titul Staršího Manažera 

 

Tvůj zisk je cca 18 000 Kč 
+ odměna 6 000 Kč 

 

TY – 15% 

100 B  osobních 

 

Adam 

4000 B; Lídr  

 

 

2 000 B skupinových 

 

 

10% 

Katka 

4000 B; Lídr  

on 

10% 



  Marketingový Plán                         Slevy, Prémie,Tituly 

4 Lídrovské Skupiny 
• Sleva 15% 
• Manažerská Prémie 10%   
• Ředitelská Prémie od skupin 2st.: 1% 
• Jednorázová Odměna 24 000 Kč 

TY  

100 B  osobních 

 

 

 

2 000 B skupinových 

 

 

Lídr 

Lídr 

Lídr 

Lídr 

Tvůj zisk: cca 36 000 Kč 
+ jednorázová odměna 24 000 Kč 

10% 

10% 

10% 

10% 

1% 

1% 1% 

1% 



                   Další Tituly, Prémie, Odměny 

Titul 
Počet 

přímých 

Lídrů 
Sleva 

Prémie 

Manažera 

(I stupeň ) 

% 

Prémie 

Ředitele 

(II stupeň 

a níž) 

% 

Prémie 

Staršího 

Ředitele 

(III stupeň 

a níž) 

% 

Generální 

Prémie 

(IV stupeň 

a níž) 

% 

Jednorázové 

Odměny  
(po 

kvalifikaci) 

Kč 

Tvoje 

Peníze 

(průměr) 

bez odměn 

Kč 

Starší 

Ředitel 
6 15% 10% 1% 0,5% - 36 000 52 000 

Generální 

Ředitel 
9 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 48 000 70 000 

Starší 

Generální 

Ředitel 
12 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 72 000 96 000 

Zlatý 

Generální 

Ředitel 
16 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 96 000 140 000 

Safírový 

Generální 

Ředitel 
20 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 120 000 180 000 

Diamantový 

Generální 

Ředitel 
26 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 150 000 210 000 

Od pozice Ředitele, získávají Zástupci 

podíl z globálních obratů: 1%; 0,5%; 0,25%  



               Marketingový Plán    Radost z úspěchu 

V Betterware odměňujeme  
Tvé úsilí dvojnásobně!  

 
Již od pozice Staršího Manažera 

máš možnost účastnit se  
fantastických 

Zahraničních Konferencí 
v luxusních hotelech,  

na neobvyklých místech,  
mezi skvělými lidmi, jako jsi Ty! 



  Slevy, důležité informace 

Body - Sleva 

 

   200 –   3% 

   500 –   6% 

1.200 –   9% 

2.000 – 12% 

4.000 – 15%

  

Slevy jsou částky počítány od Tvého čistého obratu a čistého obratu  

Tvé Osobní Skupiny. Ty jsou následně rozděleny mezi jednotlivé členy 

skupiny v poměrech vyplývajících úrovňových slev, na které máš nárok 

(od 3% do 15%). 

 

- Pokud jsi Zástupcem Betterware, obdržíš slevy jako odměnu za 

budování sítě, v rámci Tvého podnikání, a základem pro platbu bude 

řádně vystavena faktura. 

 

- Pokud jsi Stalým Zákazníkem Betterware, obdržíš slevu na další nákup,  

tzn. budeš moci nakupovat za mnohem nižší cenu (bude ona snížena o 

hodnotu slev, které Ti přísluší). 

 

 

  
 

Podmínkou pro získání slevy je Tvoje vlastní objednávka za minimum 100 B měsíčně 

 

 



 Další Tituly, Préme, Odměny 

Prémie jsou vypláceny každý měsíc 

Podminky k vyplácení prémií: 

1. Vlastní nákup za min. 100 B 

2. 2.000 B v Osobní Skupině 

3. 1 nový Obchodní Zástupce v Osobní Skupině, který nakoupí za 100B (nemusí být 
osobně sponzorován) 

4. Vystavení správné faktury Obchodním Zástupcem na Betterware. 

 

V souladu s platnými právními a daňovými předpisy,  

jsou Odměny a Prémě součastí výpočtu celkové odměny  

za Marketingové služby a rozvoj obchodní sítě pro Betterware. 

Tento materiál je určen výhradně jako názorný materiál pro prezentaci potenciálním Zástupcům Betterware, proto informace v ní obsaženy  

jsou zjednodušeny. Pro přesné seznámení se s právními a daňovými povinnostmi Zástupce, je třeba prostudovat jiné materiály Betterware,  

zejména Podrobná pravidla pro účast v Klubu Betterware. 

 

Jednorázová odměna za získání titulu Ředitele a výš 

náleží po dokončení kvalifikace na daný titul.  

Kvalifikace spočívá v udržení daného titulu 6 měsíců z 12 měsíců, 

počítajíc od měsíce, ve kterém byl titul získán poprvé. 



     Tabulka slev 

       Slevové úrovně 
 

Body (B) Úroveň slevy (%) 

 

   200 –    499   3% 

   500 – 1.199   6% 

1.200 – 1.999   9%   

2.000 – 3.999 12% 

4.000 –  15%   

                  1 Bod je cca 14,5 Kč čistého  



 Začni ještě dnes! 


